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 vällens logemöte avhölls efter vårens kallaste dag. Kanske var detta orsaken till att närvaron av 
bröder inte gav någon större trängsel till mötet där ca 60 bröder hälsades av ÖM Claus Öberg. 

FS meddelade att fortfarande är 12 bröder ej gottstående – är du bland dessa kolla bg-numret och 
betala. 

Det anmäldes att en broder begärt utträde ur logen varefter mötet övergick till ballotering (efter 
franskans ballotte, liten boll, som används vid röstning, vanligtvis svarta och vita där vit betyder ja 
och svart nej) till 2:a graden och avsåg 12 bröder. Efter provballotering begärde ÖM dispens för att 
med åldersämbetsmän rådbråka läget. Därefter vidtog individuell ballotering som gav gynnsamt 
resultat för samtliga balloterade bröder. 

Lägervärd Br. Allan Andersson påminner om läger i Falkenberg 22 maj med installering och 
fördjupningsträff med Br. Anders Axelsson över ämnet Trons grad. 

ÖM anmodade bröderna att kontakta de bröder som ej gästat logen att återkomma till 
gemenskapen. 

Seniorklubben påminner om resan till Ästad gård den 17 maj då i Halland producerade viner kan 
avnjutas. 

CM kallade tidigare erkänt skickliga aktörer och nya teatrala talanger till repetition av ceremonielet 
vid gradgivning nästa möte – samling 22/5. 

Kaplans tankar manade till att ställa upp på logens sammankomster och att tacka ja och se positiv på     
erbjudan till ämbeten. 

I Apollosalen konsumerades med stor aptit stekt falukorv med grönsaksgratäng – att blomkål i en 
gratäng kan bli så god !?! 
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Falukorven presenterar sig 

 

Håvmästarens rundgång till förmån för Ordens 200-årsfond inbringade 1058 skr. 

Till kvällens kaffe med kaka och ev avec presenterade Br. Bertil Jagebro nämndemännens uppgift i 
Tingsrätten där lagmannens och lekmännens roller belystes. 

 

Nämndeman Jagebro om Varbergs Tingsrätt 

 
 

 

 

 
 

Kerstin grejar falukorven 

 
 

Kaffet och kvällen på upphällning 
 

 


